TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Publicado no DJE Número 31 de 13 de fevereiro de 2020:

COMUNICADO

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA COMUNICA QUE A
SESSÃO DO DIA 17.02.2020 SERÁ REALIZADA ÀS 15 HORAS.

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 17.02.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA
AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15, DE
ORDEM, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 17.02.2020 OU EM SESSÕES
POSTERIORES, ÀS 15 H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

REPRESENTAÇÃO Nº 0601889-62.2018.6.23.0000

REPRESENTANTE: PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL RR
ASSISTENTE: HIRAN FORTUNATTO RAMALHO PINHEIRO
ADVOGADOS DO ASSISTENTE: MELQUISEDEC COSTA PORTO - OAB RR 1342 E
FRANKEMBERGEN GALVÃO DA COSTA - OAB RR 1840
REPRESENTADO: RENAN BEKEL DE MELO PACHECO
ADVOGADO DO REPRESENTADO: ANDREIVE RIBEIRO DE SOUSA - OAB DF31072. MISHELY
RUANA DE SA CAVALCANTE - OAB RR 1472. MAYARA DE SA PEDROSA - OAB DF40281. ELIDIANY
ANDRADE SENA - OAB RR1917
RELATOR: JUIZ ALEXANDRE MAGNO MAGALHÃES VIEIRA

Publicado no DJE Número 28 de 10 de fevereiro de 2020:

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 17.02.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA
AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15, DE
ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 17.02.2020 OU EM
SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16 H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado

Estadual]

Processo nº 0601317-09.2018.6.23.0000

Relator: BRUNO HERMES LEAL

TERCEIRO INTERESSADO: ELEICAO 2018 SCARLLETHY MICKAELLY SILVA PEREIRA DEPUTADO

ESTADUAL REQUERENTE: SCARLLETHY MICKAELLY SILVA PEREIRA

Advogado do(a) TERCEIRO INTERESSADO:

Advogado do(a) REQUERENTE: EUDYAFLA NOGUEIRA CHAGAS - RR1512

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado
Federal]
Processo nº 0601404-62.2018.6.23.0000

Relator: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARAES ALMEIDA
TERCEIRO INTERESSADO: ELEICAO 2018 NATALIA DIAS DOS REIS GONCALVES DEPUTADO
FEDERAL REQUERENTE: NATALIA DIAS DOS REIS GONCALVES
Advogado do(a) TERCEIRO INTERESSADO:
Advogado do(a) REQUERENTE: SAMUEL WEBER BRAZ - RR209

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA